平成２２年６月１日
お客様各位

カードローン利率引き下げのお知らせ

平素より石巻信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度カードローンの利率引き下げを行うことになりましたのでお知らせいたします。新しい利

率は、すでにご契約いただいておりますお客さま、並びに新規にご契約いただくお客さま全てのカード

ローンに適用させて頂きます。

なお、この件につきまして、お客さまの手続きは必要ございません。

ご不明な点等ございましたら、お取引店までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。

商 品 名 変  更  前 変  更  後

「しんきんカードローン」

随時払い

融資利率：年１５.０％

融資利率：年１４.５％

【新規のお申込】

平成 22 年 6月 1 日受付分より

【ご利用中の方】

平成 22 年 6月 7 日より適用となります。

「しんきんカードローン」

定額返済
融資利率：年１４.５％

【新規のお申込】

平成 22 年 6月 1 日受付分より

【ご利用中の方】

平成 22 年 6月 10 日より適用となります。

「ゆとり」

固定金利型

「特急便」

「きゃっする」